1

 浙商证券股份有限公司

关于北京酷炫网络技术股份有限公司

首次公开发行股票并在创业板上市

辅导基本情况表

浙商证券股份有限公司和北京酷炫网络技术股份有限公司

于 2020 年 7 月签署了《辅导协议》，现将相关情况予以公示，

接受社会各界监督。

拟上市公司名称 北京酷炫网络技术股份有限公司

公司住所 北京市朝阳区将台路 5号院 5号楼二层 2023室

公司办公地址 北京市朝阳区东四环中路 41 号嘉泰国际大厦 B 座 2001

公司法定代表人 郭磊

辅导计划

一、辅导对象

北京酷炫网络技术股份有限公司（以下简称“酷炫网络”）

的实际控制人、全体董事、监事、高级管理人员、持有 5％以

上（含 5％）股份的股东（或其法定代表人）。

二、辅导目标

本次辅导工作的总体目标是促进酷炫网络建立良好的公司

治理，形成独立运营和持续发展的能力，督促公司的董事、监

事、高级管理人员全面理解境内发行上市的有关法律法规、境

内证券市场规范运作和信息披露的要求，树立进入证券市场的

诚信意识、法制意识和自律意识，具备进入证券市场的基本条

件。

三、辅导内容

根据《证券发行上市保荐业务管理办法》和相关法律法规

及双方签署的《辅导协议》的规定，辅导内容主要包括以下方

面：

2

1．督促辅导对象进行全面的法规知识学习或培训，聘请浙

商证券内部或外部的专业人员进行必要的授课，确信其理解境

内发行上市的有关法律、法规和规则，理解作为公众公司规范

运作、信息披露和履行承诺等方面的责任和义务。

2．督促公司按照有关规定建立符合现代企业制度要求的公

司治理基础，促进辅导对象增强法制观念和诚信意识。

3．核查公司在公司设立、改制重组、股权设置和转让、增

资扩股、资产评估、资本验证等方面是否合法、有效，产权关

系是否明晰，股权结构是否符合有关规定。

4．督促公司实现独立运营，做到业务、资产、人员、财务、

机构独立完整，主营业务突出，形成核心竞争力。

5．核查公司是否按规定妥善处置了商标、专利、土地、房

屋等的法律权属问题。

6．督促公司建立和完善规范的内部决策和控制制度，形成

有效的财务、投资以及内部约束和激励制度。

7．督促公司建立健全公司财务会计管理体系，杜绝会计虚

假。

8．督促公司形成明确的业务发展目标和未来发展计划，并

制定可行的募股资金投向及其他投资项目的规划。

9．针对公司的具体情况确定书面考试的内容，并接受中国

证监会北京监管局的监督。

10．对公司是否达到发行 A 股的条件进行综合评估，协助

公司开展首次公开发行 A股的准备工作。

四、辅导方式

辅导工作将采取多种灵活有效的辅导方式，包括组织自学、

进行集中授课与考试、问题诊断与专业咨询、中介机构协调会、

经验交流会、案例分析等。

五、辅导人员

浙商证券员工王道平、赵晨、陈实、李舒洋、张雲华五人

3

组成辅导工作组，王道平担任辅导小组组长。

4

（此页无正文，为《浙商证券股份有限公司关于北京酷炫网络技

术股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市辅导基本情

况表》之盖章页）

浙商证券股份有限公司

 年    月   日